LEG IS/
2-4 O • O

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
"A casa do povo"

Gestão 2023/2024

GABINETE nn xTrur ADORO,

Requerimento de Urgência n° 003/2024

1:1 ,9EBEMOS
E M
APROVA2D4

Câmara Munj,ta, de Goianésia
Câmara Municipal f Goianésia

Excelentíssimo Senhor

Vereador Múcio Santana Martins

Presidente da Câmara Municipal

Goianésia - GO.

Salete Pereira Alencar Carrilho de Castro, vereadora nesta Casa de Leis, apresenta

proposta para discussão e votação e, sendo aprovada, requer o encaminhamento de oficio

ao Prefeito, Leonardo Silva Menezes, solicitando que intensifique o combate à dengue

no município, através do controle realizado pelos agentes comunitários de saúde nas

casas, lotes, quintais, e demais localidades necessárias. Solicita ainda, a contratação

de mais agentes comunitários de saúde para realizar esta vigilância epidemiológica.

Nestes termos, pede deferimento.

Goianésia, 08 de fevereiro de 2024.

Salete Pereirakfencar Carrilho de Castro
Vereadora

Av. Mato Grosso N° 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br